CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC LỚP BỒI DƯỠNG TIÊU CHUẨN CHỨC DANH

NGHỀ NGHIỆP VIÊN CHỨC GIẢNG DẠY

Kính gửi: Trường Đại học Đồng Tháp

Tôi tên (viết bằng chữ in hoa):………………………………………………………...

Giới tính:………..……..- Dân tộc:……..……..- Tôn giáo:………….……………….

Ngày sinh:……..………- Nơi sinh:…………………(ghi đúng theo giấy khai sinh)

Số CCCD:……………...…………….…..……- Ngày cấp:………………...…….…..

  Nơi cấp: ……………………………………………………………………………….

Hộ khẩu thường trú:…………………………………………….……………………..

Đơn vị công tác: (Trên trường, tên huyện,/ quận/thị xã, tỉnh): ……………………….

…………………………………………………………………………………………

Chức vụ:…………………………………….Mã ngạch:……………………………...

Chức danh nghề nghiệp hiện nay:……………………………………………………..

Địa chỉ liên hệ: ………..…………………………………………………................................

Điện thoại: ……………..…………………………………………………...............................

E-mail: ………………………………………………………...................................................

Tôi xin đăng ký vào học lớp bồi dưỡng tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên

(MN/TH/THCS/THPT): …………………..…… bằng hình thức (trực tuyến/trực tiếp/kết hợp

trực tuyến và trực tiếp):.…………………………..

Tôi xin chấp hành đầy đủ quy định của Trường. Tôi xin cam đoan lời khai trên là

đúng sự thật, nếu có gì sai, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

Xác nhận của cơ quan công tác

Hoặc địa phương nơi cư trú

(Ký tên và đóng dấu)

…………, ngày…..tháng….năm 20.…

(Ký, ghi họ tên)

--------------------------------

 Ghi chú: Nộp kèm theo phiếu đăng kí này các loại giấy tờ sau:

- 02 ảnh (4x6) ghi rõ họ tên, ngày sinh vào sau ảnh và dán nhẹ vào khung bên dưới;

- 01 bản photo có đóng dấu sao y bản chính bằng cấp cao nhất;

- 01 bản photo sao công chứng căn cước công dân;

- 01 bản xác nhận đã hoàn thành chương trình đào

tạo hoặc bảng điểm toàn khóa học (đối với sinh

viên hoàn thành chương trình đào tạo).

Ảnh

4x6

(dán nhẹ

ở giữa ảnh)

Ảnh

4x6

(dán nhẹ

ở giữa ảnh)

Ảnh

3x4

(Đóng dấu

giáp lai của đơn

vị công tác hoặc

xã, phường nơi

cư trú)